
Pubblicata sul sito istituzionale il         
28/02/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 45 del Reg. Data  27/02/2020 N. 113  del Reg. Generale

OGGETTO Concessione contributo economico per l`evento “Focara te Salice” 
del 1° febbraio 2020 in occasione della Festa in onore di 
Sant`Antonio Abate – Impegno di spesa e liquidazione
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Premesso  che con deliberazione di G.C. n. 14 del 27.1.2020 questo Ente ha stabilito di 
concedere al Sig. Mauro Capoccia il patrocinio per l'evento “Focara te Salice” del 1° febbraio u.s., 
mediante l’uso dello stemma del Comune di Salice Salentino, nonché un contributo economico per 
la buona riuscita dell'evento medesimo di complessivi € 500,00, demandando al Responsabile del I 
Settore l’adempimento degli atti consequenziali;

Ritenuto, in ragione di quanto innanzi, di dover dare esecuzione all’indirizzo espresso dalla 
Giunta Comunale con il sopracitato atto e di dover, pertanto, provvedere a impegnare la somma 
anzidetta sull’intervento 1.03.02.15.999-05.02/1041 “Utilizzo contributo da parte di Italgest”” del 
corrente bilancio in corso di formazione;

Datto  atto  che  l’evento  si  è  svolto  regolarmente  e  può  perciò  altresì  procedersi  alla 
liquidazione in favore del Sig. Capoccia del predetto contributo;

D E T E R M I N A

per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  richiamate  e 
confermate:

1.  Di  impegnare,  per  quanto  riportato  in  narrativa,  la  somma  di  €  500,00  sull’intervento 
1.03.02.15.999-05.02/1041 “Utilizzo contributo da parte di Italgest s.r.l.” del corrente bilancio in 
corso di formazione.

2. Di dato atto che l’evento si è svolto regolarmente;

3.  Di liquidare  in  favore  del  Sig.  Mauro  Capoccia  la  complessiva  somma di €  500,00  (euro 
cinquecento/00),  a  titolo  di  contributo  economico  per  la  buona  riuscita  dell'evento  meglio 
esplicitato in premessa.

4. Di attestare  la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.Lgs  
118/2011 in vigore dal 1° gennaio 2016. 

5. Di emettere mandato di pagamento in suo favore mediante quietanza diretta presso la Tesoreria 
comunale.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  27/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  27/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  27/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  28/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    28/02/2020   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Avv. Maria Loredana MELE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 28/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 27/02/2020
	N. 113 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

